｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華民國全國漁會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：國漁輔字第1140002824號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0002824A00_ATTCH1.pdf)

敬請貴校協助張貼本會辦理「中華民國各級漁會第十次新

進人員統一考試簡章」，宣導有志報考學生獲悉相關資

訊，請查照。

本次考試分為會務、財務、業務、資訊管理四大類，計有

35家漁會招考143名新進員工。
考 試 簡 章 自 114 年 6 月 23 日 起 在 本 會 網 站
（http://www.rocnfa.org.tw）提供下載，報名自6月30日起
至7月7日止，筆試訂於8月16日假台北成功高級中學舉
行，相關資訊請詳閱所附簡章。

檢附考試簡章電子檔乙份（詳如附件）。

正本：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立蘇澳高級海事水產職業學
校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立
澎湖高級海事水產職業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、國立臺灣大
學、國立臺灣海洋大學、國立中山大學、國立屏東科技大學、國立高雄大學、
國立金門大學、國立澎湖科技大學、國立中興大學

副本：

地址：241030新北市三重區力行路1段6號
承辦人：張鈺廷
電話：02-8985-3968
傳真：02-29864125
電子信箱：coca0930@gmail.com

發文日期： 中華民國114年6月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/23
11:35:02

第1頁，共1頁

就業組 114/06/23

1140005741